オイル潤滑システム
VBP
無し
付き
無
G
パルス発振器
1.8ℓ

エアー駆動式
 VBP 型（エアー駆動式速乾性対応微量吐出ピストンポンプ）
型式表示方法
仕様
吐出量 0.005〜0.07mℓ/ショット
吐出サイクル 2回/秒（最大）
ポンプ比
1：5
（空気圧力0.3MPa時吐出圧1.5MPa、
吐出量0.05mℓ/ショット時）
使用空気圧力範囲 0.3〜0.7MPa
0.4〜0.7MPa（パルス発振器仕様）
使用粘度範囲 2〜180mm²/s
標準ポンプ回路数 1.8ℓタンク：3回路
3.0ℓタンク：5回路
タンク容量 1.8ℓ、3ℓ樹脂タンク（標準）
VBP-3 型
MODEL 回路数 ジェネ
レーター
タンク
1.8ℓ 3.0ℓ
VBP-1（112740） 1 ○
VBP-2（112741） 2 ○
VBP-3（112742） 3 ○
VBP-1-G（112746） 1 ○ ○
VBP-2-G（112747） 2 ○ ○
VBP-3-G（112748） 3 ○ ○
VBP-1-3（112752） 1 ○
VBP-2-3（112753） 2 ○
VBP-3-3（112754） 3 ○
VBP-4-3（112755） 4 ○
VBP-5-3（112756） 5 ○
VBP-1-G-3（112762） 1 ○ ○
VBP-2-G-3（112763） 2 ○ ○
VBP-3-G-3（112764） 3 ○ ○
VBP-4-G-3（112765） 4 ○ ○
VBP-5-G-3（112766） 5 ○ ○
正しい使い方
●取扱説明書をご覧ください。
ポンプ回路、タンク容量の組合せの特殊ユニットも承ります。
VBP-1-G-3 (112762)